PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________г. № _______

п.Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу

«Устойчивое развитие сельских территорий Каменского
городского округа на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,

 утвержденную постановлением Главы городского округа

от 10.10.2013 года № 2118

(в ред. от 30.12.2013 № 3034)

В целях приведения муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением Главы городского округа от 10.10.2013 года      № 2118 в соответствие с Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2013 № 177 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (в ред.        от 29.05.2014 г. № 224), руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 06.08.2014 № 678-ПП «Об утверждении распределения субсидий из федерального и областного бюджетов между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, на проведение мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках государственной программы Свердловской области «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2020 года» в 2014 году, Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденную постановлением Главы городского округа от 10.10.2013 года № 2118 (в ред. от 30.12.2013 № 3034) следующие изменения:

1.1. Строку паспорта программы «Объем и источники финансирования» и таблицу № 12 «Объем и источники финансирования мероприятий программы» изложить в следующей редакции:
	По источникам финансирования
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Итого, тыс. руб.:

	Федеральный бюджет
	3651,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3651,9

	Областной бюджет
	7760,2
	4800,0
	4200,0
	5100,0
	5100,0
	5100,0
	5100,0
	37160,2

	Местный бюджет
	776,2
	696,2
	696,2
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	4168,6

	Внебюджетные источники
	4973,2
	3600,0
	3100,0
	3900,0
	3900,0
	3900,0
	3900,0
	27273,2

	Итого:
	17161,5
	9096,2
	7996,2
	9500,0
	9500,0
	9500,0
	9500,0
	72253,9

1.2. План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Каменского городского округа на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам управления и социальной политике И.В. Кырчикову.
Глава городского округа

С.А.Белоусов